АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ВЯЗЕМСКИЙ»

ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.12.2012  №  643
         г. Вяземский

    Хабаровского края
Об утверждении перечня долгосрочных муниципальных целевых программ городского поселения «Город Вяземский»
В целях совершенствования бюджетного планирования, ориентированного на результат, а также повышения эффективности бюджетных расходов, в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением главы городского поселения «Город Вяземский» от 17.11.2009 № 89 «О порядке принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ, финансируемых за счет средств городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края, их формировании и реализации», администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных целевых программ городского поселения «Город Вяземский» на период 2013-2015 годы.
2.
Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации С.В.Хотинца.
Глава администрации
городского поселения

      А.Ю.Усенко

                                       Утвержден
                                                                           Постановлением администрации

                                                        городского поселения

                                                    «Город Вяземский»

                                                   от 29.12.2012 № 643
Перечень долгосрочных  муниципальных целевых программ городского поселения «Город Вяземский» на период 2013-2015 годы

	№ п/п
	Наименование программы

	1
	2

	1.
	Целевая программа «Развития и поддержки малого и среднего предпринимательства в городском поселении «Город Вяземский» на 2013-2015 годы»

	2.
	Муниципальная целевая Программа «Реконструкция, благоустройство, строительство и ремонт автомобильных дорог городского поселения «Город Вяземский» на период 2011-2013 г.г.»

	3.
	Муниципальная целевая Программа «Уличное освещение городского поселения «Город Вяземский» на 2012-2014 годы»

	4.
	Муниципальная целевая программа «Благоустройство территории городского поселения «Город Вяземский» на период 2011-2013 годы»

	5.
	Муниципальная целевая программа «Благоустройство дворов, подъездов и дворовых площадок в городском поселении «Город Вяземский» 2012-2014 годы»

	6.
	Муниципальная целевая Программа «Обеспечение деятельности дорожного движения в городском поселении «Город Вяземский» на 2011-2013 годы»

	7.
	Муниципальная целевая программа «Безопасное городское поселение «Город Вяземский» на 2012-2014 годы»

	8.
	Целевая программа «Обеспечение жильем молодых семей в городском поселении «Город Вяземский» на 2011-2013 годы»

	9.
	Муниципальная целевая программа «Развитие физической культуры и спорта в городском поселении «Город Вяземский» на 2011-2013 годы»

	10.
	Долгосрочная муниципальная целевая программа «Развитие культуры городского поселения «Город Вяземский» на 2012-2014 годы»